AEYKQZIA

AEYKQZIA1

ZXOAEIO

Ayia Mapiva ZuAidTou
Ayiol TpiuiBiag
Ayiog Avdpéag (KB)
Ayiog BaaiAelog (KB)
Ayiog AnunTpiog
Ayiog AopéTiog I
Ayiog Em@daviog
Ayiog Méapwvag
AyhavtQia I’
AyhavtQia A" (KB)
AyAhavtQid E’
AyAavtQia 217
AKAKI

AkpoTTOAN (KB)
Avayeia
AvBouTtroAn (KB)
AtréoToAOG AOUKAC
Acivou

Mépt A

AdN A’

AdN B’

AdN T

Aéveia

Aeutepd Mavw

‘Eykwun A" (KB)

Epydreg

KaipakAi B” (KB)
KaipakAi [ (KB)
Kaumma

KAfpou
KwvoTavTIvOUTTOAEWG
Nakaraueia A" (KB)
Nakatépeia B
Nakatdpeia A’
Nakatépeia E’
Nakataueia Z°
Nakatduela 21°
Natoiad A’

Aatoiad B” (KB)
Natoid A’
AuBpodovTag «MeAETEIOVH
AukaBnTTog (KB)
AopTTIa
Makedovitiooa B’
Makedovitiooa I
Mdppapn
Nocokopeio
MaAaiopétoxo A’

NAPAPTHMA 1
TMHMA
211
2171
211
2171
211
2171
211
2171
211
2171
211
2171
211
2171
211
2171
211
2171
211
2171
211
2171
211
2171
211
2171
211
2171
211
2171
211
2171
211
2171
211
2171
211
2171
211
2171
211
2171
211
2171
211
2171
21
211



AEYKQZIA 2

MaAoupiwTticoa A" (KB)
MoaAoupiwTtiooa B” (KB)
Mépa Xwpio Nfoou A’
MepioTepwva

Meukiog Mewpyi1ddng
Motauid

21aupog (K.B)
Tapacédg

davepwpévn
dappakdg

YinoAdgou
HIGHGATE PRIMARY
TERRA SANTA SCHOOL
THE GRAMMAR JUNIOR
THE JUNIOR SCHOOL
ApuevikO ZxoAcio "NAPEK"
ZYNOAO

ZXOAEIO

Ayia Mapiva (KB)
Ayiol OpoAoyntég (KB)
Ayioc Avdpiac (KB)
Ayiog AvTwviog

Aylo¢ AnunATpIog

Ayiog AopéTtiog B” (KB)
Ayio¢ lwavvng MaAouvtag
AyAavtQia A (K.B)
AyAavtQid E’

AyAavtQia 217

AKAKI

AkpOTTOAN (KB)
AtréoToAog BapvafBag
AtréoToAOG AOUKAG
Apediou

Apxayyehog

MéEpt A

AdN A’

Adn T

AacouTtroAn (KB)
Aeutepd MNavw
‘Eykwun A" (KB)
‘Eykwun B’

EupuUyou
KaiuakAi I (KB)
KakotreTpid

Kdautrog

Kopdkou
KwvoTavTivouTttoAewg
Nakataueia A” (KB)
Nakatduela I
Nakatdapeia A’

211
211
211
211
211
211
211
211
211
211
211
211
211
211
211
211
64
TMHMA
211
211
12
211
12
211
211
212
12
212
12
212
>1'1
212
>1'1
211
12
212
12
211
212
212
211
211
212
211
211
211
212
212
211
212



AEYKQZIA 3

Nakardpeia E”
Nakartdueia Z
Nakataueia 17

Natoiad B” (KB)

Natoia I’

NAatoid A’

NAukaBnTTog (KB)
MaBidtng
Makedovitiooa A’
MakedovitTiooa B’
Makedovitiooa
Mappuapn

Noookopeio

Opouvta

MaAaixwpl
MaAoupiwTtiooa A™ (KB)
MaAoupiwTicoa I'”
Mépa Xwpio Nrioou B’
Mepvépa

Meukiog Mewpy1ddng
210

Tapacédg

Toépt A’

Toép1 B’

Xpuoeheouoa (KB)
AMERICAN ACADEMY
GC SCHOOL OF CAREERS
TERRA SANTA SCHOOL
THE GRAMMAR JUNIOR
THE JUNIOR SCHOOL
ApuevikO ZxoAgio "NAPEK"
2x0oA | Kwowv

2X0AR TupAwv
ZYNOAO

ZXOAEIO

Ayia BapBdapa

Ayia Mapiva (KB)
Ayiol OpohoynTég (KB)
Ayiog BaaiAeiog (KB)
Ayiog Aopétiog A’
Ayiog Aopétiog B” (KB)
Aylog Kaoolavog
Aylog ZTTUpidwvag
AyAavtQid B’

AyAavtQiad A" (KB)
AyAavtQid 217
Aypoknmd

AAGuTTPO

AvaAiovTtag

AvBoUTtToAN (KB)

212
212
212
212
211
212
212
211
211
212
212
212
212
211
211
212
211
211
211
212
211
212
211
211
211
211
>1'1
212
12
212
12
211
>1'1
65
TMHMA
211
12
212
212
211
212
211
211
211
2173
213
211
211
211
212



AtréoToAog Bapvdpag
AtréoToNOG AOUKAG
Apxayyelog
AoTpopepiTng

ép1 B

AdN B’

AGN T

AacouTtroAn (KB)
Acutepd Mavw
‘Eykwpn A" (KB)
EAévelo

KaipakAi B” (KB)
KaipakAi I (KB)

KaAd Xwpid Opeivrig
Katrédeg
KokkivoTpiuiBia A’
KokkivoTpiuiBia B
KwvoTavTivouTtoAEwg
Nakatépeia B
Nakatdpeia I
Nakatépeia E
Nakatdpeia Z°
Nakataueia 21°

NAatoid A’

Natoiad B” (KB)

Natoia I

NAatoia A’
AuBpodOVTaG «MEAETIOVY
AopTTIO

Makedovitiooa A’
Makedovitiooa I
MaAouvta

Méviko

Mitoepod

MaAaiopétoxo B”
MahoupiwTtiooa B™ (KB)
Mépa Xwpio Noou A’
MepioTepwva

Mepvépa

Meukiog Mewpyi1ddng
21aupoég (KB)

Toépt A’

Toép1 B’

X" Tewpydkng Kopvéaiog
XpuoeAeouoa (KB)
FALCON SCHOOL

GC SCHOOL OF CAREERS
THE AMERICAN INTERNATIONAL
ZYNOAO

212
2173
212
211
211
212
213
212
213
2173
211
212
213
211
211
211
211
2173
12
212
>1'3
213
>1'3
212
>1'3
212
>1'3
212
12
212
>1'3
212
12
211
211
212
12
212
212
213
212
212
212
211
212
211
212
211
63



AEMEZOZ

AEMEZOZ 1

2XOAEIO

Aylog ABavdoiog A’
Ayiog ABavdoiog B’
Ayiog ABavaoiog B’
Aypog

Aovydra

Ayiou

Emmokot

Eprun

KoAboor A’

KiBideg Méavw
NePeOOG A’
Nepeoog B (KB)
Nepeoog I
Nepeoog A (KB)
Nepeoog 217 (KB)
Nepeoog Z° (KB)
Nepeoog H (KB)
Nepeoog I (KB)
Nepeadg A" (KB)
Nepeoog IB° (KB)
Nepeoog I (KB)
Nepeaog 1A’
Nepeoog IH
NePECOG I1ZT
Nepeoog K’
Nepeadg KA'

Nepeoog KB'

Nepecds KI°

Nepeoog KA’

Nepeadg KE”

Nepeoog KH’

Nepeoog KT

Nepeoog 217 (KB)

NAIVOTTETPQ

Ouodog

MapekkAno1a

MeAévopl

MAGTPEG Katw

MoAeyidia Mavw - Kappiwtiooa
Motauog MNepuacdyeiag A’
Motaudg MNepuacodyeiag B”
Tpaxwvi B’

Yywvag A’

ST. MARY'S SCHOOL
FOLEY'S JUNIOR SCHOOL
THE HERITAGE SCHOOL
THE HERITAGE SCHOOL

TO KPY®O ZXOAEIO
ZYNOAO

TMHMA
211
211
21'4
211
211
211
211
212
211
211
211
211
211
211
211
211
211
211
211
211
211
211
211
211
211
>1'1
211
>1'1
211
>1'1
211
>1'1
211
211
211
>1'1
211
211
211
212
211
211
211
211
211
211
212
211
46



AEMEZOZ 2

2XOAEIO
Ayiol Avdapyupol

Ayiog ABavdoiog B’

Ayiog AuBpdoiog
AkpwTp!
Acwparog
epuaodyeia
Emmokot
lapaTikA

KavTou
Kutrepouvta
Nepeoog B (KB)
Nepeoog I
Nepeoog E™ (KB)
Nepeoog 217 (KB)
Nepeoog Z° (KB)
Nepeoog ©° (KB)
Nepeoog I” (KB)
Nepeoog IA° (KB)
Nepeodg IB° (KB)
Nepeoog IE™ (KB)
Nepeoog 1IZ°
Nepeoog 1O°
Nepeadg 12T
Nepeoog K’
Nepeoog KA’
Nepeaodg KB”
Nepeoog KZ-
Nepeodg KE'
Nepeoog KH’
Nepeoog KT
NAIVOTTETPO
MaAodeia
MapekkAnoi&
Mevrdkwpuo
MoAepidia B’

MoAeyidia MNavw - Kapuiwtiooa

2oUvI-Zavakid

Motauog MNepuacdyeiag B”

Tpaxwvi A’
Yywvag A’
Yywvag B’
Yywvag I

FOLEY'S JUNIOR SCHOOL

TMHMA
211
212
211
211
211
211
212
211
211
211
212
212
211
12
212
211
212
>1'3
212
211
211
211
212
12
212
12
211
12
212
12
212
>1'1
212
211
211
12
211
212
211
212
211
211
212

THE EDUCATION AMERICAN ACADEM Z11

THE HERITAGE SCHOOL

213

THE PRIVATE ENGLISH JUNIOR SCHC 11

2YNOAO

46



AEMEZOZ 3

2XOAEIO

Aylog ABavdoiog A’
Ayiog ABavdoiog B’
Ayiog Tuxwvaog
Atreoid

Audrjuou
epuaodyeia
Epriun

KaAdé Xwp16
KoAboor A’
KoAbooi B’
NePeOOG A’
Nepeoog B (KB)
Nepeoog A (KB)
Nepeodg E™ (KB)
Nepeoog H (KB)
Nepeoog ©° (KB)
Nepeadg IA° (KB)
Nepeoog IB° (KB)
Nepeoog I (KB)
Nepeoog IE™ (KB)
Nepeoog 1IZ°
Nepeoog 1O°
Nepeadg 12T
Nepeoog KA'
Nepeadg KI”
Nepeaog KA'
Nepeoog KZ-
Nepeodg KE'
MouTTayidka
NepecoHG KET’
Nepeoog 217 (KB)
MapapuBa-ZmTdAl
MaAodeia

Mayva

Moooupl
MoAeyidia A’

Motaudg MNepuacodyeiag A’

Mupyog

Motaudg MNepuacodyeiag B

TpiuAKANVN

Yywvag A’
Yywvag B’
Yywvag I

ST. MARY'S SCHOOL

TMHMA
212
213
211
211
211
212
211
211
212
211
212
213
212
12
212
12
212
>1'3
212
12
212
12
213
>1'3
212
>1'1
212
>1'3
211
>1'3
213
>1'1
212
211
211
>1'1
211
211
213
211
213
212
212
211

THE EDUCATION AMERICAN ACADEM Z1°2

THE HERITAGE SCHOOL

S1'4

THE PRIVATE ENGLISH JUNIOR SCHC 172

ZYNOAO

47



AAPNAKA

AAPNAKA 1

2XOAEIO
AyyANioideg

Ayiol Avdpyupol
Ayiog Mewpylog
Ayiog lwavvng
Ayiog Aafapog A’
Ayiog Aalapog B’
ABnévou (KB)
AAapivég
AAeBpIKO
Apaditrrou A’
Apaditrrou B”
Apaditrou I~
Apaditrrou A’
Apaditrrou A’
Bepyiva
ApopoAadia A’
Apooid (KB)
Apoacia (K.B)
EBvdapxns Makdplog (KB)
ZRvwv

Zoy
KaBapn-AnuATtpn AimrépTn
KaAd Xwplo
KaAoyepdag (KB)
Kaudpeg

Kehid

KiTi

Koépvog
NiBadia (KB)
NiBadia (KB)
NeUukapa
Mapwvi
Moo@IAwTn
ZuAoTUpBou A’
Zuhogayou A’
Zuhogayou A’
ZuAogdyou B’
Oppideia B’
BopdkAivn
MepiBOAIa
Mpdédpopog (KB)
MuAa

2WTAPOG
Tepoepdvou
TpouUAAoI
Weuddg

TMHMA
211
211
211
211
211
211
211
211
211
211
211
211
211
>1'3
212
211
211
>1'3
211
211
211
12
211
211
211
>1'1
212
>1'1
211
12
211
>1'1
211
211
211
>1'1
211
211
211
211
211
211
211
211
211
211

THE AMERICAN ACADEMY JUNIOR SCHOOL

ZYNOAO

47



ANAPNAKA 2

2XOAEIO

Ayia Avva

Ayiol Avdpyupol
Aylog Oe6dwpog
Ayiog lwavvng

Ayiog Nacapog A’
Ayiog Aalapog B’

ABnévou (KB)
ABnévou (KB)
AAeBpIKO
Avaopwrida
Apaditrrou A’
Apaditrrou B’
Apaditrmmou I
Apaditrrou A’
Bepyiva
Bepyiva
ApopoAlaéia B
Apoacia (KB)
Apooid (KB)

EBvapxns Makdpiog (KB)

Znvwv

KaBapn-AnuATtpn AimrépTn
Kabapni-Anuntpn AIrrépTn

KaAaBaoodg
KaAd Xwpl16
Kaloyepdag (KB)
Kaudpeg

KiTi

Képvog
Kogivou
NiBadia (KB)
MadwTog
Meveou
ZuAoTUpBou B’
Zuhogayou A’
=ulogayou B’
Oppideia A’
BopdkAivn
BopdkAivn
Mpddpopog (KB)
MuAa

Mupyd
2WTAPOG
Toéxvn
XolpokoiTia
MED JUNIOR
ZYNOAO

TMHMA
211
212
211
212
212
212
212
213
212
211
212
212
212
12
211
>1'3
211
12
21'4
12
212
211
213
211
212
12
212
>1'1
212
>1'1
213
>1'1
211
211
212
12
211
212
213
212
212
211
212
211
211
211
46



NA®OZ 1

ZXOAEIO
Avapita

epooknTou A’
"epookATTOU A’
"epooknTTou B’

MoéAou

‘Tveia

‘Eptra
KoukAia
Kovid
Meooyn
Maeog A’
Mapog A’
Magog I (KB)
Magpog A’
Méagog E’
Magog Z°
Maeog H’
Mapog O
Maoeog I’
Magog I’
Magog IB”
Magog 21’
Méyeia

MéAn Xpuooxoug
MéAn Xpuooxoug

Mupyog Katw
2iuou

TaAa
TpeuiBovuoa

XAwpaka Ayiou NikoAdou
XAwpaka-Aéutra Ayiou ZTe@avou

Magog IA’
Maopog IT”

TMHMA
211
211
213
211
2171
211
2171
211
2171
211
2171
273
2171
211
2171
211
2171
211
2171
2172
212
211
2171
211
312
211
2171
211
2171
211
2171
211
2171

THE INTERNATIONAL SCHOOL OF PAIZT1

ZYNOAO

34



NA®OZ 2

2XOAEIO

Ayia Mapiva Xpuooxoug
Apydka
"epookATTOU A’
"epooknTTou B’
"epookATTOU B’
Apouoceia
‘Eptra
Kioobvepya
Kovid

Mavopié
Mavayid
Mépog B’
Magog I (KB)
Magpog A’
Méagog E’
Mapog O
Maeog H’
Mapog O
Magog IB”
Magog I’
Maoeog 21’
Magog 21’
Méyeia

MoAEu

MéAn Xpuooxoug
Moudg
2TPOUTTI

Tiun

Todda

XAwpaka Ayiou NikoAdou
XAwpaka-Aéutra Ayiou ZTe@avou

XoAéTpia
Maopog IT”

TMHMA
211
211
212
212
2173
211
212
211
212
211
211
211
212
12
212
>1'3
212
12
211
>1'3
213
12
212
211
213
>1'1
211
>1'1
211
12
212
>1'1
212

THE INTERNATIONAL SCHOOL OF PAIZT2

ZYNOAO

34



AMMOXQZTOZ AMMOXQZTOZ

ZXOAEIO

Ayia Nata
Ayia Néma
Auyobpou A’
Auyopou A’
Auyoépou B’

Ayiog M'ewpylog - BpuoouAeg - Axepitou
Adoog Axvag

Aepuveia A’
Aepuveia B’
Aepuveia I
NiotréTpl A’
NiotréTpl A’
NiotréTpl B

MapaAipvi A’
MapaAipvi A’
MapaAipvi A’
MapaAipvi B
MapaAipvi B
MapaAipvi I
MapaAipvi I
MapaAipvi A’
MapaAipvi A’

2wTipa A’
2Zwthpa A’
2wTApa B’
2wthpa I
wmpa I
Ppévapog
dpévapog
ZYNOAO

TMHMA
211
212
211
212
211
211
211
211
211
211
211
212
211
12
212
>1'3
211
12
211
12
211
12
211
12
211
>1'1
212
>1'1
212
29









